Domino famulari valeatis, vos suecessoresque vestras ad regulam, vitam et 

observanciam secundum ordinem et regulam saneti Augustini observandam 

suscipere dignaremur. Nos igitur huiusmodi supplicacionibus inclinati tenore 

presentium vobis concedimus facultatem, quatenus liceat vobis advocare tempore 

oportuno religiosum pattem monasterii in Segeberghe nostre diocesis ordinis 

canonicorum regularium, qui auctoritate nostra ordinaria possit vobis et cuilibet 

vestrum dare, vosque et successores vestras prefati vestri conventus sorores et 

virgines in et ad regulam saneti Augustini ad humilis ac devoti status 

perseveraneiam et religionem observandam sub tali habitu seilicet, quod tunice 

vestre superiores sint grisee nullo alio colore admixto, et toge vestre nigre aut 

similiter grisee simplicis forme et figure, ut in omnibus ipse habitus simplicitatem 

et humilitatem redoleat et representet. Ita tamen quod ad alias horas canonicas 

sive diurnas aut nocturnas dicendas non sitis astricte, nisi quod in laudem 

beatissime virginis Marie singulis diebus cursum de ipsa virgine gloriosa legatis 

^? Das Haus wurde im J. 1556 zur Aufnahme von Waisenkindern eingerichtet. 
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in vulgari, et que legere nesciunt, certum numerum pater noster iuxta vest 

confessoris consilium sive statutorum vestrorum continenciam omni die orar « 

dicere teneamini  Eritque modus vestre professionis talis, ut rectrices quide 

substancialia religionis et obedienciam nobis et nostris legitimis successori 

episcopis Lubicensibus, in presencia prioris prefati promittent, relique vi 

sorores et vestre successores substancialia religionis ad manus vestre rectre 

pro tempore, et illi legitime suecedentium rectricum in presencia vestri pr 

tempore «confessoris solemniter de cetero profiteri debeatis secundum regu 

saneti Augustini, et statuta vestra, que quidem statuta iam pridem religiose: 

ae diseretorum patrum examine, ne quid devium aut minus salubre in eis fo 

correcta similiter et a nobis visa atque serutata auctoritate nostra ordinaria, i: 

tamen condicione adiecta, quod pro firmiori huius conventus subsistentia ul 

triginta in numero sorores ad conventum huiusmodi futuris perpetuis tempori: 

minime recipiantur, cum voluntate et consensu nostri capituli Lubicensis, et :: 

alias approbamus et confirmamus. Item volumus, quod postquam predicta dom: 

regulam Augustini predieto susceperit modo, offieiarie conventus pro tempore '' 

earum successores in numero duodecim, si sint, alioquin seniores et idonee: 

usque ad illum numerum ab eis assumantur, tociens quociens necessitas evene 

sui confessoris desuper requisito consilio, rectricem sive matrem eligendi habec 

potestatem, quam sic electam nos et nostri successores de scitu et volun: 

capituli prefati approbare habebimus et confirmare. Item volumus et auctoni* 

nostra concedimus, quod vos rectrices et sorores domus prefate successores 

vestre, quotiens id oportunum fuerit, aliquem ydoneum sacerdotem ad cohabitiné- 

vobis in loco segregato eligere et in confessorem possitis ac consequenter ip 

sic eleetum prefato capitulo Lubicensi super admissione et approbacione «°» 

presentare teneamini. Qui sie admissus et, ut prefertur, approbatus, toci“ 

quotiens necesse fuerit, vestras confessiones in loco honesto audiat et de pec: 

sibi confessis eciam in casibus nostre ordinarie potestati reservatis vobis ^ 

cuilibet vestrum iniuncta penitencia salutari beneficium absolueionis impenió 

vota eeiam, que commode observare non poteritis, in alia opera pietatis commu" 

Item ut omnipotenti Deo eo purius quo quiecius, eui vos devovistis, se^ 

possitis, vobis per presentes auctoritate nostra ordinaria de consensu domin 

prepositi, decani toeiusque prefati capituli nostri Lubicensis concedimus, quater“ 

liceat. vobis habere capellam consecratam cum altari et cimiterio absque tan“ 

sepultura ecclesiastica in ecclesia parrochiali sancti Egidii prefata querends * 
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peragenda, in qua quidem capella vos vestreque successores missas et alia divina 

per ydoneum ministrantem clausis ianuis audire possitis et vobis omnibus et 

singulis prenominatis ecclesiastica sacramenta possint et debeant ministrari 

venerabileque eukaristie sacramentum necnon extreme unctionis oleum in ipsa 

debita eum reverencia et honore reservare pro viatico, iure parrochiali prefate 

ecclesie sancti Egidii debito semper salvo. Volumus eeiam, quod sententia 

ecclesiastici interdicti a nobis aut nostra auctoritate ordinaria proferenda in locum 

sive loca, in quibus domus vestre habitacionis constituta est, vos non arceat 

neque liget, nisi de vobis in processibus vel literis per nos aut nostram aucto 

ritatem desuper dandis fiat mencio expressa et specialis, per quam pateat, nos 

sentencia huiusmodi vos velle ligari et arceri At vero ut scandalis via 

precludatur, nolumus, ut alios quam illos vel illas, qui aut que de numero predicto 

et de conventu vestro sunt, et non alios vel alias ad divina tempore huiusmodi 

interdieti admittatis, verbum eciam Dei proponi et monita salutis per confessorem 

vestrum, ita ut prefertur, assumptum aut alium sive alios rectoris sive confessoris 

eiusdem aut rectrieis licencia et consensu admittendum sive admittendos dari 

possint, presentibus indulgemus. Usum eciam sigili communis ae quecunque 

alia pro vestre devocionis ac status et vite dicte vestre domus conservacione 

necessaria sive utilia tenore presentium in Dei nomine concedentes, constitu- 

cionibus sinodalibus nostris et aliis contrariis, super quibus dispensare possumus, 

non obstantibus quibuseunque. Denique ut omnia hec prefata, concessa, ordinata 

sive indulta eo fructuosiora existant et altissimo eo sincerius quo quiecius servire 

possitis, personas vestras et domos necnon omnia et singula bona vestra et 

eorum mobilia et immobilia habita et habenda sub beatissime Marie virginis et 

sancti Augustini et Michaelis archangeli nostrique ac successorum nostrorum 

proteetione et defensione suscipimus singulari easdemque personas neenon bona 

prenominata exnune ac extune et in antea ecclesiastice aseribendo libertati. 

Sane quia iustum arbitramur, ut quos Dei timor a malo non revocat, ecclesiastice 

saltem coherceat severitas discipline, omnes et singulas personas eonventus sive 

domus vestre, que post professionem emissam propria temeritate suam domum 

sive conventum exire presumpserint, excommunicacionis sentenciam ipso facto 

incurrere et eas apostotas reputari et esse decernimus, a qua excommunicacionis 

sentencia, nisi nostra auctoritate ordinaria aut per suos pro tempore visitatores 

excepto mortis artieulo absolvi non poterint, insuper decernentes, easdem fugitans 

(sic)! personas omnino insectandas, eonvocato ad hoc, si opus fuerit, brachio 

" rectius fugitiuns, 
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seculari, ipsasque, sive eciam alias quaslibet inobedientes et rebelles carcerali 

eustodie esse mancipandas vel durioribus afflictionibus cohercendas, donec ad 

dictamen suorum confessorum et rectrieis vel visitatorum pro tempore se 

emendaverint et suo conventui se exhibuerint conformes et uniformes, cupientes 

inteneius, quod pro nostra successorumque nostrorum ac cuncti gregis nobis 

commendati salute et incolumitate suppliciter et devote in perpetuum Dominum 

exorent. Ut autem universa et singula prenarrata firma et inconvulsa permaneant, 

sigillorum nostri ac prefati capituli Lubicensis in omnium et singulorum